
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点につきましては、金山支店までお問合せくださいますよう 

お願い致します。 

            

当組合金山支店は令和４年９月１日（木）より窓口
営業時間を下記のとおり変更することといたしま
したのでお知らせします。 

 営業時間変更後も地域の皆様のお役に立てるよ
う精一杯努力してまいりますので、これまでどおり
変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申
し上げます。 

金 山 支 店 

 

 

平日 ９：００ ～ １１：３０ 

   １２：３０ ～ １５：００ 

１１：３０～１２：３０は窓口休業時間と 

なります。 

※ＡＴＭコーナーの営業時間に変更はございません。 

※最寄店舗：本店営業部 下呂市森690-1 0576-25-3145は 

通常営業しております。 

 

窓口営業時間 

下呂市金山町金山1878 (0576)32-2267 


